ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Постановление

от           2017 года                                                                                                           №
с. Леуши
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши № 50 от 21.03.2016 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения ​​​​​​​​​​​​​Леуши на 2016 - 2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной целевой программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2016 - 2020 годы» утвержденной постановлением администрации сельского поселения Леуши от 21.03.2016 № 50:

1. Внести в   постановление   администрации   сельского поселения   Леуши от 21.03.2016 № 50 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2016 - 2020 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в Паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной Программы:

плановое – 93,34 тыс. рублей,

утверждено в бюджете – 93,34 тыс. рублей,

в том числе:

2016 год:

плановое –  13,84тыс. рублей,

утверждено в бюджете – 13,84 тыс. рублей.

2017 год:

плановое – 28,63 тыс. рублей,

утверждено в бюджете – 28,63 тыс. рублей.

2018 год:

плановое – 19,93 тыс. рублей,

утверждено в бюджете – 19,93 тыс. рублей.

2019 год:

плановое – 19,93 тыс. рублей,

утверждено в бюджете – 19,93 тыс. рублей.

2020 год:

плановое – 11,01 тыс. рублей,

утверждено в бюджете – 11,01 тыс. рублей.

1.2. Таблицу № 1 к муниципальной целевой программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (приложение).

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Глава сельского поселения Леуши

                                           П.Н. Злыгостев
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Леуши от  2017 №
Таблица № 1

к муниципальной целевой программе
Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	источник финансирования

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено
	План по программе
	Утверждено
	План по программе
	Утверждено
	План по программе
	Утверждено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Цель I. Развитие системы добровольных народных дружин по предупреждению нарушений общественного порядка

	Задача 1. Профилактика правонарушений в общественных местах, в том числе с участием граждан

	1.
	Обеспечение добровольных народных дружин и их штабов помещением, связью, необходимой документацией, а также выделение при необходимости транспортных средств на период дежурства (бензин)
	администрация поселения
	бюджет АО

	Бюджет района

	местный бюджет

	2.
	Приобретение нарукавных  повязок, значков, бланков, удостоверений, канцтоваров

	бюджет АО

	Бюджет района

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	    0
	    0
	     0
	     0
	0
	0

	3.
	В целях стимулирования работы ДНД  выплата денежных средств дружинникам  из расчета 100 рублей за каждый выход

	бюджет АО
	65,34
	65,34
	9,69
	9,69
	20,04
	20,04
	13,95
	13,95
	13,95
	13,95
	7,71
	7,71

	Бюджет района

	местный бюджет
	21,3
	21,3
	2,81
	2.81
	7,25
	7,25
	4,64
	4,64
	4,64
	4,64
	1,96
	1,96

	4.
	Личное страхование народных дружинников на период их участия в мероприятиях по охране общественного порядка

	бюджет АО

	Бюджет района

	местный бюджет
	6,7
	     6,7
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34
	1,34

	Итого по задаче 1
	всего
	93,34
	93,34
	13,84
	13,84
	28,63
	28,63
	19,93
	19,93
	19,93
	19,93
	11,01
	11,01

	бюджет АО
	65,34
	65,34
	9,69
	9,69
	20,04
	20,04
	13,95
	13,95
	13,95
	13,95
	7,71
	7,71

	бюджет района

	местный бюджет
	28
	28
	4,15
	4,15
	8,59
	8,59
	5,98
	5,98
	5,98
	5,98
	3,3
	     3,3

	Всего по программе
	всего
	93,34
	93,34
	13,84
	13,84
	28,63
	28,63
	19,93
	19,93
	19,93
	19,93
	11,01
	11,01

	бюджет АО
	65,34
	65,34
	9,69
	9,69
	20,04
	20,04
	13,95
	13,95
	13,95
	13,95
	7,71
	7,71

	бюджет района

	местный бюджет
	28
	28
	4,15
	4,15
	8,59
	8,59
	5,98
	5,98
	5,98
	5,98
	3,3
	     3,3